
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4208127 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

5 800 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Rodinný dům s obrovský pozemkem a dalšími budovami v obci
Korycany u Neratovic čeká na nového majitele.
Původní rodinný dům vesnického typu doplnili předchozí majitelé o
zemědělské budovy, jako stáj, mlékárna a stodola.
Rodinný dům je pár let neobývaný, stavba je v původním stavu
vhodná k rekonstrukci. Dům má dispozice 3+1, v přízemí ze
vstupní chodby vejdete do kuchyně a obývacího pokoje, další
dveře vedou do koupelny a na toaletu, jsou tu schody do podkroví
a do sklepa. Ložnice je neprůchozí za obývacím pokojem. V
podkroví je jeden obytný pokoj a půda. V domě se topilo kotlem na
tuhá paliva, dům je připojený k elektrické síti, voda je studniční,
obecní vodovod je na hranici pozemku. Další budovy jsou
situované do dvora, na zahradě jsou ovocné stromy. Pozemek
vzhledem k rozloze 2.891 m2 umožní i další výstavbu. Do
Neratovic dojedete za 10 minut a do Letňan za 20 minut.
Pokud Vás dům a pozemky v Korycanech zaujaly, zavolejte si o
detaily a termín prohlídky

ID inzerátu ESO: 4208127
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 15.12.2023
ID zakázky v RK: 900856513
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 2891 m2
Kód zakázky: 856513

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Horáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


